
BOIS Services s.r.o., Olomoucká 267/29, Opava, 746 01 T: +420 778 540 904 E: info@fexi.cz IČ: 28637372    DIČ: CZ28637372W: www.fexi.cz

tento motor je možné umístit do otevřené kazety

rolety s tímto motorem je možné zavěsit na rám okna, bez vrtání

roletu je možné nabíjet standardním mini USB

ochrana proti přetížení, nadměrnému a nedostatečnému nabití

design chráněný patentem, šetřícím energii

zabudovaná 800 mAh lithiová baterie
 
plynulý pohyb motoru

ochrana proti zkratu a přerušení obvodu

alarm vybité baterie – když je napájení nedostatečné, motor krátce zapípá

nabitá baterie vydrží až 60 dní

3
4



BOIS Services s.r.o., Olomoucká 267/29, Opava, 746 01 T: +420 778 540 904 E: info@fexi.cz IČ: 28637372    DIČ: CZ28637372W: www.fexi.cz

3 4

tento motor je možné umístit do POLO kazety a MAXI kazety

rolety s tímto motorem je možné vrtat na okno, do zdi nebo do stropu

design chráněný patentem, šetřícím energii

ochrana proti přetížení, nadměrnému a nedostatečnému nabití

zabudovaná 2600 mAh lithiová baterie

plynulý pohyb motoru a ochrana proti zkratu a přerušení obvodu

alarm vybité baterie – když je napájení nedostatečné, motor krátce zapípá

díky silnější baterii vydrží při plném nabití až 120 dní

frekvence 433,92 MHz

dosah až 80 m

1,2 nebo až 6 kanálů

snadné ovládání

každý kanál může 
ovládat až 10 rolet

ovladač nastavíme 
dle Vašeho přání 
zdarma


